
 

شمارش معکوس پایان مدت امهال وام ها آغاز شده است

دو ســال از مرگ بارترین زلزله ایران در 
سال 2017 گذشــت؛ زلزله اى که عده 
زیــادى از هم وطنان را در غــرب ایران 
داغ دار کرد و مهر پایانى بــود بر زندگى 
بیش از 620 نفــر و زخمى بر تن بیش از 
10هزار نفر بر جا گذاشت. وسعت تخریب 
زمین لرزه 7.3 ریشترى آبان ماه سال 96 
به اندازه 15 هــزار کیلومتر مربع معادل 
50 درصد از کل مساحت استان بود و به 
10 شهرســتان و یک هزار و 900 روستا 

خسارت هاى سنگینى وارد کرد.
در ایــن زلزله، بیــش از 130 هزار واحد 
مسکونى، تجارى، دامى و صنعتى دچار 
خسارت یا تخریب شد. براى بازسازى این 
حجم از تخریب، قاعدتاً مردم با مشــکل 
مواجه مى شــدند؛ لذا دولت بــا اعطاى 
تســهیلات و کمک بلاعوض، بخشى از 
مشــکلات آن ها را مرتفع کرد. جداى از 
این موضوع، مســئله وام ها و تسهیلات 
قبلى بود که زلزله زدگان را تحت فشــار 
قرار داده و پیامک هاى دیر شدن اقساط 
در اوج زلزلــه آن هــا را آزار مــى داد. به 
گزارش مهر، این بار دولت بــا امهال دو 
ساله وام هاى زلزله زدگان، بار مالى سود 
تســهیلات آن ها را در این مدت متقبل 
شد؛ حالا با فرا رسیدن زمان پایان مدت 
امهال زلزله زده ها که هنوز زندگى شــان 
روبه راه نشده و با مشکلات ریز و درشت 

دست وپنجه نرم مى کنند، خواستار تمدید 
امهال وام ها به مدت یک سال دیگر هستند 
که تاکنون پاســخى به این موضوع داده 
نشده اســت. تعداد زیادى از شهروندان 
سرپل ذهابى که بیشترین خسارت را در 
جریان این زلزله دیدند، خواستار پیگیرى 
این موضوع شــدند تا صداى آن ها را به 
گوش مسئولان برسانند؛ بلکه با تمدید 
یک سال دیگر وام هاى شان اندکى دغدغه 

آن ها کاسته شود.
امهال یک ســاله وام هاى 
زلزله زدگان چه قدر بار مالى 

دارد؟
مدیــرکل مدیریت بحران اســتاندارى 
کرمانشاه اظهار داشت: براساس آخرین 
اطلاعــات دریافتــى از بانک هاى عامل، 
مجموعاً ســه هزار و 146 میلیون تومان 
مشمول امهال شده است. جلیل بالایى، 
بار مالى که ایــن امهال دو ســاله براى 
دولت به دنبال داشــته است را یک هزار 
و 50 میلیون تومان اعــلام کرد و افزود: 
در صورتى که امهال وام ها یک سال دیگر 
تمدید شود، نیمى از این میزان به عنوان 
بار مالى امهال براى دولت در نظر گرفته 
مى شود. وى با تاکید بر اینکه در راستاى 
مخالفت یا موافقت با امهال یک سال دیگر 
وام هاى زلزله زدگان قولى نمى توان داد، 
گفت: هرگونه تغییر در این زمینه برعهده 

مجلس شوراى اسلامى است.
بانک ها با امهال یک ســال 
دیگر وام زلزله زدگان مشکلى 

ندارند
رئیس شوراى هماهنگى بانک هاى استان 
کرمانشاه نیز درباره تمدید یک سال دیگر 
امهال وام زلزلــه زدگان، به خبرنگار مهر 
گفت: این امر اصلاً امکان پذیر نخواهد بود؛ 
زیرا براساس قانون حداکثر مدت امهال 
دو سال از زمان حادثه در نظر گرفته شده 
اســت. وى بهزاد جلیلیان افزود: اجرایى 
شدن این موضوع مستلزم تصویب قانون 
و تغییر قانون در مجلس شوراى اسلامى 
است که تاکنون هیچ گونه اقدامى در این 
راستا انجام نشده است. وى تصریح کرد: 
بیســت و یکم آبان ماه، سررسید نهایى 
این دو سال اســت و بدهکاران براساس 
قانون الزام بــه تعیین تکلیف بدهى خود 
را دارند. جلیلیان بیان داشــت: بانک ها 
در صورت امهال وام زلزلــه زدگان براى 
یک سال دیگر مشکلى ندارند؛ زیرا بانک ها 
مجرى قوانین و مقررات هستند، اما در این 
راستا مصوبه اى وجود ندارد؛ با این حال در 
صورت ابلاغ چنین قانونى بانک ها ملزم به 

اجرا هستند.
وى ادامه داد: دولت به ازاى هر سال امهال 
برابر با نرخ تسهیلات - که درحال حاضر 
نرخ تسهیلات براســاس مصوبه شوراى 

پول و اعتبار ســالانه 18 درصد است-، 
سود مبلغى که نزد مشترى است به عنوان 

طلب بانک در نظر مى گیرد.
اســتاندار پیگیر تمدید وام 

زلزله زدگان است
معاون هماهنگى امور عمرانى اســتاندار 
کرمانشاه اظهار داشــت: امهال وام قانون 
و مصوبه مجلس شــوراى اسلامى است 
و به این صورت بود کــه از زمان زلزله به 
مدت دو سال این وام ها براى زلزله زدگان 
امهال شود. مهرداد سالارى، با بیان اینکه 
درحال حاضر زمان امهال وام در حال اتمام 
است، افزود: اگرچه قانون امهال وام ها دو 
سال اســت، اما مردم زلزله زده هم چنان 
مشــکل دارند و بر همین مبنا استاندار 
پیگیر تمدید یک سال دیگر امهال وام هاى 
زلزله زدگان اســت که البته این تمدید 
منوط به موافقت دولت و مصوبه مجلس 
شوراى اسلامى اســت. وى گفت: دولت 

باید منابعى براى امهال یک سال دیگر وام 
زلزله زدگان در اختیار داشته باشد که در 
این زمینه پیگیر هستیم؛ اما نتیجه قطعى 
حاصل نشده است. سالارى بیان داشت: 
در زمینه امهال وام ها، بانک ها زمانى همراه 
خواهند بود که بانک مرکزى از دولت منابع 
اعتبارى را درخواســت کند و دولت آن 
را بپردازد، زیرا بانک ها خودشــان محلى 
براى پرداخت ندارند بلکه پول سپرده هاى 
مردمــى را تجمیع مى کنند. براســاس 
این گزارش، شــرایط نامناسب زندگى 
زلزله زده هایى که هنوز نتواســته اند به 
روال عادى زندگى برگردند و حتى برخى 
از آن ها درگیر ســاختن سرپناه هستند، 
مى طلبد که مسئولان امر در زمینه تمدید 
یک سال دیگر وام هاى آن ها قدرى تأمل و 
همراهى داشته باشند تا مردم این مناطق 
هم بتوانند با فراغ بال بیشــترى در سال 

آینده بدهى خود را بپردازند.
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3 اقتصاد
Economy نایب رئیس اتحادیه املاك:

دست هاى پشت پرده مانع از 
ارزانى مسکن مى شود

ایرنا: نایب رئیس اتحادیه امــلاك با انتقاد از 
اظهارنظر هاى غیرواقعى درباره عدم کاهش نرخ 
مسکن گفت: برخى انبوه سازان و دست اندرکاران 
بازار در زمین سوداگران بازى  مى کنند. حسام 
عقبایى در پاسخ به این پرسش که دلیل این که 
اخیرا برخى دســت اندرکاران بازار مســکن و 
عده اى از انبوه سازان مدعى شده اند نرخ مسکن 
کاهش نیافته چه چیزى است، اظهار کرد: طى 
ماه هاى اخیر شاهد یک کاهش 30 درصدى نرخ 
مسکن در مناطق جنوبى شهر تهران و شهر هاى 
اطراف پایتخت و 40 درصــدى در واحد هاى 

بزرگ  متراژ هستیم.

 مدیر کل تعزیرات استان تهران:

قیمت واقعى کالاها از ارقام 
کنونى کمتر است

خانه ملت: مدیــرکل تعزیرات اســتان تهران 
معتقد است با توجه به افُت نرخ ارز، قیمت کالاها 
واقعى نبــوده و باید زمینه کاهــش آن ها فراهم

 شود. محمدعلى اســفنانى  گفت: همواره مطرح 
مى کنند افزایش قیمت کالا تابع نرخ ارز است به 
همین دلیل در سال گذشته هم زمان با رشد قیمت 
ارز، بهاى کالاها نیز افزایش پیدا کرد. اگر بپذیریم 
که بین نرخ دلار و قیمت کالا رابطه مســتقیمى 
وجود دارد، با کاهش نرخ دلار باید قیمت اجناس 
نیز در سراشیبى قرار گیرد، حال آنکه بهاى کالاها 
متناسب با افُت قیمت دلار کاهش پیدا نکرد که 
این امر پدیده اى جدید است. وى از اقتصاددانان 
دعوت کرد فرمول محاسبه قیمت کالاها و ارتباط 

آن با نرخ ارز را مشخص کنند.
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زلزله زده ها زیر تیغ بانک ها

ایسنا: طى هفته هاى اخیر قیمت اوراق تسهیلات مسکن بانک 
مسکن با نوسانات زیادى همراه نبوده 
برخى از این اوراق بالاتر از 40 هزار 
تومان و برخى کمتــر از 40 هزار 
تومان داد و ستد مى شود. با توجه 
به این کــه زوج هــاى تهرانى براى 
دریافــت وام 100 میلیــون تومانى 
مســکن باید 200 برگه تسهیلات 

خریدارى کننــد، هزینه ایــن تعداد مســکن 
هشت میلیون تومان مى شود. به این مبلغ اوراق بــراى آن هــا 

وام جعاله که بابت خرید آن باید 40 برگ تســه با احتساب 20 میلیون تومان 
خریدارى شود، یک میلیون و 600 هزار تومان اضافه مى شود. در نتیجه در مجموع 

باید براى دریافت وام 120 میلیون تومانى مسکن حدود 9 میلیون و 600 هزار تومان 
هزینه شود. همچنین زوج هاى غیرتهرانى که در شهرهایى با جمعیت بیش تر از 
200 هزار نفر جمعیت زندگى مى کنند، مى توانند تا سقف 80 میلیون تومان وام 
بگیرند که براى گرفتن این مبلغ باید 160 ورق بهادار خریدارى کنند. با این حساب 
باید حدود شــش میلیون و 400 هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند. علاوه 
بر این، زوج هاى ساکن در سایر شــهرهاى با جمعیت زیر 200 هزار نفر مى توانند 
براى گرفتن 60 میلیون تومان وام مسکن، 120 برگ بهادار خریدارى کنند که باید 
چهار میلیون و 800 هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. البته درصورت تمایل 
براى دریافت وام 20 میلیون تومانى جعاله باید مبلغ یک میلیون و 600 هزار تومان 
دیگر هم بپردازند. یعنى مجردهاى تهرانى مى توانند تا ســقف 80 میلیون تومان 
وام مسکن و جعاله بگیرند که براى خرید اوراق آن باید شش میلیون و 400 هزار 

تومان بپردازند.

شهر خبر: نفت تحت تأثیر کاهش هفتگى شمار دکل هاى حفارى نفت آمریکا، 
موفق شد افت قیمتى که اوایل روز جمعه داشت را متوقف کرده و افزایش هفتگى 
ثبت کند، اما همچنان تحــت تأثیر ابهامات پیرامون مذاکــرات تجارى آمریکا و 
چین نتوانست رشد قیمت بیشترى داشته باشــد. بهاى معاملات وست تگزاس 

اینترمدیت آمریکا براى تحویل در دسامبر با 9 سنت یا 0.2 درصد 
افزایش، در 57 دلار و 24 سنت در هر بشکه بسته شد در حالى که 
اوایل معاملات تا سطح 55 دلار و 76 سنت عقب نشینى کرده بود. 
شاخص قیمت نفت آمریکا حدود 1.9 درصد رشد هفتگى داشت. 
بهاى معاملات نفت برنت براى تحویل در ژانویه 22 ســنت یا 0.4 
درصد افزایش یافت و در 62 دلار و 51 سنت در هر بشکه بسته شد. 
نفت برنت براى کل هفته 1.3 درصد افزایش داشت. طارق زهیر از 

شرکت «تایچه کپیتال ادوایزرز» اظهار کرد: کاهش هفتگى 
شمار دکل هاى حفارى نفت آمریکا در معاملات روز جمعه 

از قیمت نفت پشتیبانى کرد. آمارى که روز جمعه از سوى شرکت خدمات انرژى 
«بیکرهیوز» منتشر شد، کندى بیشتر رشد فعالیت حفارى نفت آمریکا را نشان 
داد. شمار دکل هاى حفارى نفت آمریکا براى سومین هفته متوالى کاهش داشت 
و با هفت حلقه کاهش، به 684 حلقه رسید که 202 حلقه کمتر 
از مدت مشابه سال گذشته بود. لوکمان اوتونوگا، تحلیل گر 
ارشد شرکت FXTM گفت: سیگنال هاى متضاد درباره این 
که آمریکا و چین آیا به توافقى براى پایان دادن به 18 ماه 
مناقشه تجارى دســت پیدا خواهند کرد، باعث شد اوایل 
معاملات روز جمعه قیمت ها کاهــش پیدا کند، اما بازارها 
خوش بینى محتاطانه اى نسبت به این توافق دارند. با توجه 
به این که بازارهاى نفت به شدت تحت تأثیر نگرانى هاى 
رشد و ترس از افت تقاضا براى نفت قرار دارند، اگر امیدهاى 
تجارى تضعیف شوند، قیمت ها روند نزولى پیدا خواهند کرد.

مجردها 6.4 میلیون بدهند 80 میلیون وام بگیرند

تحت تأثیر ابهامات مذاکرات تجارى آمریکا و چین؛
نفت در برزخ ماند

تکلیف بقیه خودروهاى دپو شده چه مى شود؟

وجود بیش از 4000 خودرو خارجى در گمرك

ادامه از صفحه یک ...
و بحث مالیــات و درآمدهــاى آن به بحث روز 
محافل اقتصادى تبدیل شده است. کسانى که 
به کشورهاى خارجى به ویژه ایالات متحده یا 
اروپاى غربى رفته اند به خوبى مى توانند بگویند 
چه قدر فرار مالیاتى یــا دور زدن مامور مالیات 
کار سختى است؛ چیزى که در اقتصاد ما به امر 

روزمره بسیارى تبدیل شده است. 
این مهم دلایل گوناگونى دارد؛ اولا اینکه فرهنگ 
مالیاتى در ایران نســبت به کشورهاى توسعه 
یافته به مراتب پایین تر اســت، مانند بسیارى 
دیگر از مباحث مربوط به حقوق عمومى. به هر 
حال در کشورهاى توسعه یافته مسئله مالیات، 
مسئله قدیمى است و افراد چندین نسل است که 
با آن آشنایى دارند. از سوى دیگر مجازات دروغ 
گفتن در خود اظهارى هاست که در کشورهایى 
چون آمریکاى شمالى و اروپا به سختى مجازات 
مى شود. به بیان دیگر چنان مجازات دروغ گویى 
در این زمینه و نپرداختن مالیات سنگین است 
که افراد ترجیح مى دهند ریسک آن را نپذیرند. 

به این اعتبار مى توان گفت در کشورهاى توسعه 
یافته نه مودیان و نه کارگزاران پرداخت واقعى 
مالیــات را به نپرداختــن آن ترجیح مى دهند 
و این ناشــى از تاثیر مجازات بر عملکرد افراد 
است. علاوه بر این در کشورهاى دیگر جهان و 
حتى بسیارى از کشورهاى در حال توسعه یک 
نظام اطلاعاتى دقیق و جامع وجود دارد که تمام 
اطلاعات مربوط به درآمد آن ها در آن ثبت شده 
است و حتى تمام تراکنش هاى مالى آن ها نیز 
قابل ردیابى اســت. درنتیجه در هیچ کشورى 
نمى توان مانند ایران یک شــبه ثروتمند شــد 
یا برجى ســاخت و تا پایان آن سر و کله مامور 

مالیاتى پیدا نشود. 
در جوامع پیشرفته اگر کسى به ناگهان و مثلا 
در بخث آزمایى جایزه اى را بــرد و قصد این را 
داشــته باشــد که خانه لوکس بخرد ابتدا باید 
به ســازمان مالیاتى در آن کشور توضیح دهد 
کــه چگونه به این پول رســیده و منشــأ پول 
خود را اعلام کند. در ایران ســه دســته غالب 
هســتند که براى فعالیت هاى خــود مالیات 
نمى پردازند؛ از یک ســو اغلب کســانى که از 
پرداخــت مالیــات خــوددارى مى کنند بین 
گروه هاى بانفوذى چون پزشکان و طلافروشان 

هستند. 
علاوه بر این دو باید توجه داشت نزدیک به 30 
درصد اقتصاد کشور سیاه یا زیرزمینى است که 
طبیعتا آن ها نیز از پرداختن مالیات هاى خود 
خوددارى مى کنند و مالیاتى بابت درآمدهاى 

خود نمى پردازند. 
منبع: خبر آنلاین

یادداشت
طلا امیدى به افزایش قیمت نداردمنتظر دریافت کارت شناسایى برق باشید

ایسنا: مدیر کل دفتر مدیریت مصرف و خدمات مشترکان توانیر از ارائه کارت شناسایى برق که روى آن شناسه 13 رقمى برق مشترکان 
درج شده است، در سراسر کشور خبر داد. هادى مدقق با اشاره به روش هاى مختلف پرداخت قبض برق، اظهار کرد: یکى از برنامه ها، معرفى 
روش هاى مختلفى بود که مشترکان مى توانستند پس از حذف قبوض کاغذى برق، وجه قبض خود را پرداخت کنند و روش هایى براى 
افرادى که گوشى هوشمند دارند، پیش بینى شده بود. صاحبان این تلفن هاى همراه مى توانند از طریق وب سایت، آپ هاى مختلف و... 
قبض خود را پرداخت کنند. افرادى که گوشى هوشمند ندارند مى توانند از طریق USSD قبض خود را پرداخت کنند، اما افرادى که هیچ 
نوع گوشى ندارند، باید شناسه قبض خود را داشته باشند. براى این که بتوانند چه از طریق تلفن ثابت و چه از طریق خودپرداز پرداخت 

کنند، تصمیم گرفتیم به همه مشترکان کارت شناسایى برق داده شود که شناسه دقیق خود را داشته باشند.

ایسنا: نظرسنجى هفتگى کیتکونیوز نشان داد تحلیل گران وال استریت و سرمایه گذاران باور ندارند که فشار فروش در بازار طلا هفته 
جارى تمام خواهد شد.طلا هفته گذشــته را با عملکرد نه چندان مطلوبى به پایان برد و بازار طلا با فشــار فروش فنى روبه رو شد زیرا 
ریسک پذیرى ســرمایه گذاران بهبود پیدا کرد و این موضوع باعث کاهش سه درصدى قیمت طلا در هفته گذشته شد که بزرگ ترین 
کاهش هفتگى در دو سال و نیم اخیر بود. دارین نیوسام، رئیس شرکت «دارین نیوسام آنالایز» اظهار کرد: اگرچه بازار طلا روند نزولى 
پیدا کرده اما به نظر نمى رسد دچار بیش فروش شده باشد و سطح حمایت مهم بعدى طلا حدود 1407 دلار خواهد بود. در نظرسنجى 
هفته جارى از تحلیل گران وال استریت، 13 نفر شرکت کردند که از میان آن ها چهار نفر یا 31 درصد افزایش قیمت طلا و هشت نفت یا 

61 درصد کاهش قیمت طلا در هفته جارى را پیش بینى کردند. یک نفر یا معادل هشت درصد نیز نظرى نداشت.

ایسنا: اخیرا بعد از رایزنى هاى صورت گرفته براى تعیین تکلیف 1048 دستگاه 
خودرویى که مراحل ترخیص را طى کرده و پروانه گمرکى را دریافت کرده بودند، 
وزارت صمت دستور خروج را صادر کرد. براین اساس با حدود 7500 دستگاهى 
که طبق آخرین آمار گمرك در زمان مصوبه دولت ترخیص شــده بود بیش از 
8500 دســتگاه خارج شــدند، اما در این بین از حدود 13 هزار دستگاهى که 
دپو شده بود بیش از 4000 دســتگاه در گمرکات و بنادر باقى مانده که تاکنون 
اعلامى در رابطه با این که قرار اســت این خودروها چه سرنوشتى داشته باشند 
نشده اســت. این در حالى اســت که از خودروهاى وارداتى تعدادى مربوط به 
زمان ممنوعیت ثبت سفارش و واردات خودرو اســت که به دلیل منع قانونى و 
بعضا تخلفات دیگرى که صورت گرفته بــود اجازه ترخیص پیدا نکردند و داراى 
پرونده هاى قضایى هستند که باید مسیر خود را طى کنند، اما این بدان معنا نیست 
که همه 4400 دستگاه باقى مانده داراى تخلف یا پرونده هاى قضایى هستند، چرا 
که زمانى که ترخیص خودروها در نیمه تیرماه به پایان رسید، بعید نبود که اگر 
زمان تمدید مى شد و ادامه پیدا مى کرد تعداد دیگرى از دستگاه ها با طى مراحل 

قانونى امکان ترخیص پیدا مى کردند.با این وجود، وزارت صنعت، معدن و تجارت 
اعلام کرد که با پایان مهلت قانونى فعلا تصمیمى براى تمدید زمان ندارد و این 
در شرایطى است که وارد کنندگان خودرو بارها درخواست تمدید زمان و تعیین 
تکلیف مابقى خودروها را از وزارت خانه و سایر دستگاه هاى مربوطه خواستار شده 
بودند. در هر صورت اکنون بیش از 4000 خودروى دیگر در گمرکات باقى مانده 
و به نظر مى رسد باید دســتگاه هاى مربوطه از جمله وزارت صمت اطلاع رسانى 
شــفافى در مورد چرایى عدم 
ترخیص این خودروها 

داشته باشد.

بانک

نفت

خودرو

ایسنا: طى هفته هاى اخیر قیمت اوراق تسهیلات مسکن بانک 
مسکن با نوسانات زیادى همراه نبوده 

دریافــت وام 
مســکن باید 

خریدارى کننــد، هزینه ایــن تعداد مســکن 
هشت میلیون تومان مى شود. به این مبلغ اوراق بــراى آن هــا 

چین نتوانست رشد قیمت بیشترى داشته باشــد. بهاى معاملات وست تگزاس 
0.2 سنت یا 0.2 سنت یا 0.2 درصد 
 سنت در هر بشکه بسته شد در حالى که 
 سنت عقب نشینى کرده بود. 
 درصد رشد هفتگى داشت. 
0.4 ســنت یا 0.4 ســنت یا 0.4 22

 سنت در هر بشکه بسته شد. 
 درصد افزایش داشت. طارق زهیر از 

 اظهار کرد: کاهش هفتگى 
شمار دکل هاى حفارى نفت آمریکا در معاملات روز جمعه 

و با هفت حلقه کاهش، به 
از مدت مشابه سال گذشته بود. لوکمان اوتونوگا، تحلیل گر 

ارشد شرکت 
که آمریکا و چین آیا به توافقى براى پایان دادن به 

مناقشه تجارى دســت پیدا خواهند کرد، باعث شد اوایل 
معاملات روز جمعه قیمت ها کاهــش پیدا کند، اما بازارها 
خوش بینى محتاطانه اى نسبت به این توافق دارند. با توجه 
به این که بازارهاى نفت به شدت تحت تأثیر نگرانى هاى 
رشد و ترس از افت تقاضا براى نفت قرار دارند، اگر امیدهاى 
تجارى تضعیف شوند، قیمت ها روند نزولى پیدا خواهند کرد.

و به نظر مى رسد باید دســتگاه هاى مربوطه از جمله وزارت صمت اطلاع رسانى 
شــفافى در مورد چرایى عدم 
ترخیص این خودروها 

داشته باشد.

به آگاهى اعضاى محترم امناى موسسه مهد قرآن کریم و ولایت شهر بهارستان مى رساند جلسه مجمع در تاریخ شنبه 2 آذر 
ساعت 15 در محل دفتر موسسه مهد قرآن واقع در شهر بهارستان، بلوار بهشت، جنب اورژانس بهارستان تشکیل مى گردد، 

حضور به هم رسانند.
2- تعیین امنا با توجه به مفاد اساسنامه جدید   دستور جلسه: 1- تغییر اساسنامه   

3- انتخاب هیئت مدیره و بازرس

بدینوسیله از اعضاء محترم هیئت امنا انجمن خیریه  
امداد و درمان حضرت زهرا(س) ویژه بیمارستان 
الزهرا(س) دعوت می شود جهت شرکت در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده و عادي انجمن به منظور 

اهداف زیر شرکت فرمایند.
1-اضافه شدن تعدادي از افراد به هیئت امنا  

2-انتخاب اعضاي هیئت مدیره توسط هیئت امنا
3-انتخاب اعضا بازرسین

مکان:بلوارصفه،بیمارستان الزهرا(س)، زیرزمین، 
سالن اجتماعات محسن

زمان:روز یکشنبه،مورخ 1398/9/3،
ساعت 6:45 صبح الی 8:30

نیاز به یک نفر آقا تمام وقت کاملا مسلط به نرم افزارهاى 
Photoshop, Corel Draw, Adobe Illastrator

جهت کار در یک شرکت معتبر در (اصفهان) 
لطفا در صورت تسلط کامل بر نرم افزارهاى فوق با 
شماره 72856601-021 تماس حاصل فرمایید.

 موضـوع: خرید تصحیح کننده الکترونیکى حجمى گاز به همراه متعلقات
مهلت اعلام آمادگى:   10   روز  پس از درج آگهى نوبت دوم    

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به صورت یکى از تضمین هاى) الف:ضمانتنامه بانکى یا ضمانتنامه هاى 
صادره از موسسات اعتبارى غیربانکى با مجوز بانک مرکزى   ب- ضمانتنامه صادره از موسسات  بیمه گر داراى مجوز            ج- اوراق مشارکت                      

د: وجه نقد        ه- ضمانتنامه هاى صادره از صندوق هاى ضمانت دولتى           و- وثیقه ملکى      
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:   250/000/000   ریال زمان و مهلت دریافت اسناد: زمان دریافت اسناد ارزیابى کیفى و مناقصه 
به صورت همزمان، سه روز پس از ارسال دعوتتنامه شرکت در مناقصه   نحوه دریافت اسناد ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه:مناقصه گران 
مى بایست بصورت حضورى مراجعه و پس از ارائه معرفى نامه کتبى وکارت شناسایى و تحویل فیش بانکى( بمبلغ 400/000 ریال به شماره 
حساب (سیبا) 2174634602001 بانک ملی   نسبت به دریافت اسناد از امور  قراردادها اقدام نمایند. مهلت تحویل اسناد ارزیابى کیفى و 
اسناد مناقصه به دبیر خانه مرکزى: ظرف مدت دوهفته از آخرین مهلت  دریافت اسناد مناقصه  زمان و مکان کمیسیون مناقصات: ساعت  10  

الى  12  روز سه شنبه   98/10/03 شرکت گازاستان گلستان
شرکت  کنندگان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتى www.shana.ir و یا پایگاه اطلاع رسانى الکترونیکى 
شرکت گاز استان گلستان به آدرس www.nigc-golestan.ir (بخش آگهى ها - مناقصه هاى پیمان) مراجعه و یا با شماره تلفن

 32480365-017 واحد  امور قراردادها تماس حاصل فرمایند.

شرکت گاز استان گلستان

آگهى (نوبت اول) دعوت جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
موسسه مهدقرآن کریم و ولایت شهر بهارستان

تشکیل جلسه هیئت امنا

هیئـت مدیـره

نیاز به یک نفر آقا تمام وقت کاملا مسلط به نرم افزارهاى 
آگهـى استخـدام

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى شماره  1398,4934 

هیئت مدیره و بازرس موسسه مهد قرآن کریم و ولایت شهر بهارستان

روابط عمومى شرکت گازاستان گلستان 

مجمع عمومى عادى نوبت اول شرکت تعاونى منحله (در حال تصفیه) مسکن مهر 140 نجف آباد راس ساعت 8:30 صبح روز پنجشنبه مورخه 1398/09/07 در محل مسجد خلیل االله جنب 
دفتر اتحادیه مسکن مهر به آدرس: نجف آباد، خیابان شریعتى، روبروى پمپ بنزین شهید بهشتى امیر آباد، خیابان شهید گمنام، جنب اتحادیه شرکت هاى تعاونى مسکن مهر، مسجد 
خلیل االله تشکیل مى گردد. بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم دعوت به عمل مى آید که شخصا و یا وکالتا راس ساعت و روز مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موارد ذیل در این جلسه 
حضور به هم رساند. لازم به ذکر مى باشد اعضاى کاندیداى هیئت تصفیه حتما تا یک هفته قبل از مجمع عمومى عادى نوبت اول نسبت به تکمیل مدارك و ثبت نام در اتحادیه تعاونى هاى 

مسکن مهر نجف آباد جهت مراحل قانونى اقدام نمایید.
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى 
متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1398/8/30 در دفتر شرکت واقع در آدرس فوق الذکر حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى: 1- گزارش هیئت تصفیه 2- تمدید مهلت قانونى شرکت منحله به مدت 2 سال 3- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى سال  1397 ، 

4- انتخاب عضو جدید هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 98/8/19آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نوبت اول

هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله (در حال تصفیه) مسکن مهر 140 نجف آباد

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى شماره  
نوبت اول


